

# Gardemyr Konsult AB


Org nr 559010-4773

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2023 till 31 augusti 2024

Härmed intygar undertecknad styrelseledamot i Gardemyr Konsult AB org nr 559010-4773, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Örnsköldsvik 2025-02-23

  
\_\_\_\_\_  
Birgitta Gardemyr

## Innehåll

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentar	5
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gardemyr Konsult AB, 559010-4773 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med handledning och konsultation inom det sociala området, samt teknisk rådgivning, utbildning och besiktning inom ytbehandlingsområdet.

### Investeringar

Bolagets investeringar har uppgått till 0 kkr (0 kkr) för byggnader och mark och 0 kkr (0 kkr) för inventarier.

### Ekonomisk översikt

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (belopp i kkr).

<b>Resultat och ställning (kkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	735	368	678	839	637
Resultat efter finansiella poster	314	- 117	180	246	238
Balansomslutning	1 111	772	914	924	672
Antal anställda	1	1	1	1	1
Soliditet % (god soliditet över 25 %)	53%	54%	50%	40%	41%
Likviditet % (god likviditet 120-150 %)	368%	414%	429%	293%	307%
Avkastning på eget kapital %	34%	0%	31%	39%	51%
Avkastning på totalt kapital %	18%	0%	15%	16%	21%

### Disposition av bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat	319 984
Årets resultat	194 737
<b>Totalt</b>	<b>514 721</b>

Förslag till utdelning	0
Balanseras i ny räkning	514 721
<b>Summa</b>	<b>514 721</b>

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer och noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 2023-08-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	1	735 063	367 502
		<u>735 063</u>	<u>367 502</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		- 45 980	- 35 978
Övriga kostnader		- 64 984	- 84 071
Personalkostnader	2	- 311 286	- 364 117
		<u>- 422 250</u>	<u>- 484 166</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 813</b>	<b>- 116 665</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter skattekonto		1 317	139
		<u>1 317</u>	<u>139</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>314 130</b>	<b>- 116 526</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner		- 78 533	78 241
<b>Resultat före skatt</b>		<b>235 597</b>	<b>- 38 285</b>
Inkomstskatt		- 40 860	1 419
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194 737</u></b>	<b><u>- 36 866</u></b>

<b>Balansräkning</b>			
<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		146 776	0
Kortfristiga fordringar		25 225	63 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 183	6 791
		<b>179 184</b>	<b>70 728</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	3	932 015	701 629
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 111 199</b>	<b>772 357</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 111 199</b>	<b>772 357</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	<b>4</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier kvotvärde 100 kr)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		319 984	406 850
Årets resultat		194 737	- 36 866
		<u>514 721</u>	<u>369 984</u>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>564 721</b>	<b>419 984</b>
<b><i>Avsättningar obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	5	244 372	165 839
		<u>244 372</u>	<u>165 839</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		3 946	3 188
Skatteskulder		72 814	3 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 345	179 556
		<u>302 105</u>	<u>186 534</u>
<b><i>Summa skulder</i></b>		<b>546 477</b>	<b>352 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 111 199</b>	<b>772 357</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Inga ställda säkerheter		0	0
<b>Ansvarsförbindelser</b>			
Inga ansvarsförbindelser		0	0

## **Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer**

### **Allmänna redovisningsprinciper**

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Om inte annat anges är principerna oförändrade jämfört med föregående år.

### **Fordringar**

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

### **Redovisning av intäkter**

Redovisning av intäkter sker med tillämpning av BFNAR:2003:3 Redovisning av intäkter för storlekskategorin små företag. Intäktsredovisning sker i resultaträkning när alla väsentliga risker och förmåner som är förknippade med bolagets leveranser överförs till köparen och det är sannolikt att de ekonomiska fördelar, som bolaget skall få i utbyte för sina prestationer, kommer att tillfalla bolaget.

Ränta och utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att bolaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferanser vid försäljning i utländsk valuta.

### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av 97 % av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader. Samtliga lånekostnader redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader

20-50 år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för överskjutande skatt) i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

#### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer**

Belopp i kr om inget annat anges.

2024-08-31 2023-08-31

**Not 1 Nettoomsättning**

Försäljning konsulttjänster	735 063	367 502
Summa	735 063	367 502

**Not 2 Personalkostnader****Medelantalet anställda**

Män	0	0
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

Lön till tjänstemän	200 000	240 000
Skattefria bilersättningar	56 157	46 105
Styrelsearvode	30 000	30 000
Övriga personalkostnader	1 650	20 445
Summa	287 807	336 550

Sociala kostnader	23 479	27 567
<b>Totala löner, ersättningar, sociala avg och pensionskostnader</b>	<b>311 286</b>	<b>364 117</b>

**Not 3 Kassa och bank**

Företagskonto	903 015	672 629
Bankkonto	29 000	29 000
	932 015	701 629

**Not 4 Eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
<b>Vid årets början</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Utdelning			
Aktieägartillskott			
Balanserad vinst			319 984
Årets resultat			194 737
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>514 721</b>

Aktiekapitalet består av 500 st aktier kvotvärde 100 kr.

**Not 5 Avsättningar obeskattade reserver**

Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	78 533	0
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	44 914	44 914
Periodiseringsfond vid 2021 års taxering	61 546	61 546
Periodiseringsfond vid 2020 års taxering	59 379	59 379
	<b>244 372</b>	<b>165 839</b>

## Styrelsens underskrifter

Örnsköldsvik 2024-09-30

  
Birgitta Gardemyr